Respondit et dixit quod paratus erat arripere iter

statim post festum nativitatis domini in die sancti

stephani . esse in civitatis brixie . in die sancti io

hannis proximum . et ab illa die in antea usque ad

annum novum facere regimen illius civitatis brixie

secundum quod electus fuit ab electoribus brixie.

quod denunciatum fuit ei et ccmuni parme per am

baxatores brixie. et secundum quod comune parme

eum dedit eis vel alium pro eo ad libitum amhaxa

torum. et facere omnia que consueta sunt fieri per

lombardiam . et per civitatis Lombardie . et per po

testates electas in civitatis lombardie. et jurare. et

observare secundum in statutis brixie continentur.

et de hoc plures cartas . esse debent .

Ego Obizo (l) not . sacri pallatii domini Guifredi

comitis pallatii .interfui et hanc cartam Ptogat.scripsi.

cxxxlv

2.

1220 . хш . intr . febr .

(Inedilo).

In nomine domini Millesimo . cc . xx . die jovis .

xm] . intrante . februarii indictione . vni . ln pre

sentia infrascriptorum testium . Dominus Niger Ma

rianus (i) parme potestas. dedit parabolam et con

`cessit domino mafeo dc corrigia vel debeat et possit

intromittere de ere hominum et comunis de brixia

ubicumque invenerit in parma et districtu parme ut

possit sibi satisfacere de feudo quod habere a co

muni brixie pro electione potestatis. quam de eo

fecerat ideo quia pro comune parme fecit requerire

comuni brixie per ambaxatores et litteras ut domi

num mafeum deberent recipere in potestaria. prout

legerant vel feudum sibi deberent solvere.et ipsi

brixienses hoc facere noluere et de hab . . quod inde

habuerint vel xasurut debeat stare ad voluntatem

dicti potestatis .

(1) Nel Cod. n. l è scritto Opizo.

(i) Negro Mariani, non Negro Marchesio, come trovasi nel vol. V,

pag. 301, delle Storie Bresciana dell’0dorìci. Negro Mariani appar

tiene all’antìca patrizia famiglia cremonese, e fu Podestà di Parma

nel то e di Piacenza nel та. v. Анд, sm. di Parma, pag. 101

e 338. 

Actum parme februarii . in camara pallatio co

munis constipulatione subnixa .

lbi vero testes Regali fuere dom . iohannes va,

carius.et Gerardus de Albinis.et iohannes magistri

Alberti. Guido testa et alii.

Ego Albertus sacri pallatio. notarius. interfui et

hanc cartam fiogatus Scripsi .

cxxxlv

3.

___

1220 . xiv . intr . augusti .

_- (lnedito) (l).

Anno nativitatis domini Millesimo cc . xx . lndict .

vni . die veneris . xm] (xv) . intrante mensis augusti .

ln burgo sancti domini (sic) donnini . Mafeus de cor